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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2020 for Le Rait Butik IVS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2020. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Nordhavn, den       /      2021 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Jon Frederik Capoul Høyrup 
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Til den daglige ledelse i Le Rait Butik IVS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Le Rait Butik IVS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2021 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Le Rait Butik IVS 

Århusgade 165, 1. 10. 

2150 Nordhavn 

  
  E-mail: jon@vinbonden.dk 

   CVR-nr.: 39 31 57 85 

  Stiftet: 1. februar 2018 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14508971 

 

Direktion Jon Frederik Capoul Høyrup 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000 Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive vinforretning og 

hermed stående virksomhed. 

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nød-

vendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfunds-

økonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restrik-

tioner. 

 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for 

at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et 

sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt 

flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i 

tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 

 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske kon-

sekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 

 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne 

påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Le Rait Butik IVS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-

vens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 

C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsve-

derlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen 

overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 

Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger når anvendelsen 

af aktivet er ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes lø-

bende for nedskrivningsbehov til et eventuelt lavere nettorealisationsværdi.  

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-

holdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amorti-

seret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at 

forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  155.226 93.306 
   

 2 Personaleomkostninger  -155.424 -240.202 
     

 DRIFTSRESULTAT  -198 -146.896 
   

   Andre finansielle omkostninger  -403 -2.198 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -601 -149.094 
     

 ÅRETS RESULTAT  -601 -149.094      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -601 -149.094 
     

 DISPONERET I ALT  -601 -149.094      
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  51.077 0 

   Deposita  38.239 33.712 
     

 Finansielle anlægsaktiver  89.316 33.712 
     

   ANLÆGSAKTIVER  89.316 33.712 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  44.122 45.944 
     

 Varebeholdninger  44.122 45.944 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  10.395 232 
     

 Tilgodehavender  10.395 232 
     

   Likvide beholdninger  153.301 27.588 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  207.818 73.764 
     

   

 AKTIVER  297.134 107.476      
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   Virksomhedskapital  1 1 

   Overført resultat  -256.395 -255.793 
     

 4 EGENKAPITAL  -256.394 -255.792 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  69.594 18.516 

   Anden gæld  38.144 0 

   Periodeafgrænsningsposter  0 1.794 
     

 5 Langfristede gældsforpligtelser  107.738 20.310 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  100.048 66.205 

   Anden gæld  116.143 43.460 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  229.599 233.293 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  445.790 342.958 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  553.528 363.268 
     

   

 PASSIVER  297.134 107.476      

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  kr. kr. 
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 Virksomhedskapital primo  1 1 
     

 Virksomhedskapital ultimo  1 1 
     

 Overført resultat, primo  -255.794 -106.699 

 Årets resultat  -601 -149.094 
     

 Overført resultat ultimo  -256.395 -255.793 
     

   EGENKAPITAL  -256.394 -255.792 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets kortfristede gælds-
forpligtelser er større end selskabets omsætningsaktiver. Det bedømmes, at selska-bets kapital-
ejer forsat vil stille likviditet til rådighed for selskabet og årsregnskabet er derfor udarbejdet un-
der forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 0 

   

 Lønninger  152.430 234.304 

 Andre omkostninger til social sikring  2.994 5.898 
     

 155.424 240.202 
     

   

   

 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Tilgang i årets løb  51.077 0 
     

 Kostpris 31. december 2020  51.077 0 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020  51.077 0      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel

Vignoble Marmande Lassolle, Nice, France 1%

Naturvinklubben Lassolle ApS, Nordhavn 51%
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 4 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  1 0 1 

 Overført resultat  -255.794 -601 -256.395 
       

 -255.793 -601 -256.394 
       

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 1 anparter á nom 1 kr.  1 
   

 1 
   

   
   

 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
 5 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Gæld til tilknyttede virksomheder  18.517 69.594 69.594 

 Anden gæld  0 38.144 0 

 Periodeafgrænsningsposter  1.794 0 0 
       

 20.311 107.738 69.594 
       

   

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

52.409 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

 

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 
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 QCokFSHY7JpPlHMhwPnaFnSyg3QURldyGuKeqgZAavc=


 
aL0+ntXhuUqnr2K+i+4lQJWhfzm4IAQ5pn44iBaVeHbXNU2bvpeYaI36M6vwa3vLlp8U4/FMK9hD
u41V2yfSKnDDo3nv6ieKgeG/TU6rHpkrPAGPL/4Adaa+FzxAYqEb/PeC75RE3J3JS97tJIQ5DtHl
ANx6/K7U96SM/baioQcO/unniEOe0CQZ1kLYUtBFSefvbLvxTmFyErcI7DpWfQSTz8zyAVc/APvj
48A05sfFF5W3GtcD48vZ52HmUtROLl0FtUkBMfIgOdqfdZrfNw7QIPjmpzg4lD2GMH0z/4TFz5qb
3fQVXTGugM/bEFIUeQtZYV67yEId6tXerKsw0Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTcwNTQwNg==
  document_digests 
  _challenge SjMxQzctMEkzRTgtWTRJMUUtNkQ0NDItWlFXRjgtVktZMlY=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNCAwNzoxNDo0MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 48amTnfZaH2KSGGaKb7FvJMm8HeHMKkmnQfGNG5JsdU=


 
Jy6Q7IXfAlMk64GmuZzA+2rMGMQ+Fep+1DJscDbdzgwqkAcWKGHKYqYMskhcEewCcP0xJ4encRKq
VGV1GFkS7emZywy3L+waIBCNRBd3VXWh0kT+448Yh7EQ/iGDE0ghi0Lg1TXN7TfCHuGZYCNfQ2ze
Qnz5RyAgoQnDfFZ7+WXIKJetERl00wr9jUhW/3Ypxbm49ZX55m7c96dXFfQU42mU/Spkpp86u/E8
r2xh60lRU5uowJSWAx3AVKcG6Ub+CSywnibBay5Z1hyHMqBocrpg7Im7+8lcJ8EisQJX47GJbG1+
y5wM6Nr24hne0wZC6EdHx9++85k+/n66UKPt8Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1Rjd05UUXlNZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VkVsWVVWRXRSVFl3VGpjdFRVWXpNMHd0VTFaR1ExZ3RVRTFKVlZNdFREZEZSVTA9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1biAyNCAxMDozODoxMSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 1r8Zz89n7VY+2qS3imoQjZ7vZa72tMf6njf6gePKcak=


 
NehWeHB7xCTmhhrsvU3sbo7BtU2jpWetyUQf5HPAaRT8FQcjh9xHSoQoiyFY6dDwJ9yD8PGNdWE9
J84D5JLB6IcRux9yJSd86EpPBElY7KTznAsezKaq/sG83Zqv0GUFYQBCzbSFH2pHyUJS9Cx6AbgM
hD1FLfOEopVO8kVZ+c6UvFO+ZvPhrCcRQsmLYvNXIXoWeQmenWyt0reoodInkmiopFpbCx/s9CM/
Mkh6Qv/W+puv828AfvaP8qPIjA+7fBNLwInddiUrh5Gb2izTjxI9t8EQeHBsLu7Yb480PzQU/3E8
nVRVM16qsbvFlHG8QL9phIdXO+miJzU0uMzFFg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTcwNTQwNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiMzRLVkwtUTJUV0stWTJOSEMtVUZGSlotTThMNVEtRTYxT1YiLCJkaWdlc3QiOiJlM2RlOTc4NDJjODI5NGI5MzZlOTJlNGUwNDc4ZGNjY2Q0ZDI1OWE0MzFjOTA4N2JiN2QzZjc0MWU2MTI3NjdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVVhHRjMtTFMyRUctVkcxQzgtQkQwREwtMDZYQ1YtR1NaWlciLCJkaWdlc3QiOiIxYWI4MTlhOTIwMGNjOTIxOGI4MTIyYjNmNGUyNWY5OTIxOWJkMjQ4ZmM4YjNhZTQ3MWFjZThlZDMzMGY4MTNkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UzhCVjYtRElHNUstVTdQUTItRDBPQlUtQ0lMTU4tSEU4Rks=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNCAwODo0MTowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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